
TERESINA - PISexta-feira, 07 de outubro de 2005 - Nº 191

6

 
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ – UESPI

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE RETIFICAÇÃO
DO EDITAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2005 - UESPI

Comunicamos que o edital da licitação supra citada, publicada no DOE nº 187, de 03/
10/05, às fls. 20, foi alterado em seu objeto e Anexo 01 – Especificações dos Materiais.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LABORATÓRIO (CONSUMO E
PERMANENTE) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA UNIVERSIDADE
ESTADUAL DO PIAUÍ – UESPI.
SESSÃO PÚBLICA:

Data: 21/10/05  às 08:30 horas
Local: www.licitacoes-e.com.br
Recebimento das propostas até: 20/10/2005 às 12:00 horas (Horário de Brasília)
Abertura das Propostas: 21/10/2005 às 08:30 horas (Horário de Brasília)
Incício da Sessão de Disputa de Preços: 21/10/2005 às 09:00 (Horário de Brasília)

 OUTRAS INFORMAÇÕES:
Site: www.licitacoes-e.com.br
Sala da Comissão Permanente de Licitação - UESPI, das 8:00 às 12:00 horas
Telefone: (86) 3213 – 3309
Rua João Cabral, nº 2231 - Pirajá.

Teresina(PI), 06 de Outubro de 2005.

Naiara de Moraes e Silva
Pregoeira UESPI

P.P. 16808

Objeto: Prestação de Serviços de Manutenção e Fornecimento de Peças à Frota de
Veículos da SASC.
Valor global: R$ 50.012,99 (cinqüenta mil, doze reais e noventa e nove centavos).
Pagamento: Até 10 (dez) dias úteis após a assinatura do Contrato.
Vigência: 09 (nove) meses com data limite até 31/12/2005.
Data da assinatura: 04/04/2005
SIGNATÁRIOS: Rejane Ribeiro Sousa Dias/ Secretária SASC

 Luis M.de C.Filho/Luis M.de C.Filho

Contrato Nº 86/05
Processo Nº 30.000.3329/05

Espécie: Contrato Nº 86/05 que celebram entre si a Secretária da Assistencia Social e
Cidadania – SASC e a Empresa Geraldo Alves da Silva, referente ao Sistema de Registro
de Preços, Liberação 1336/2005 – CEL/ SEAD, publicação parcial VI e prorrogação de
efeitos procedimentos licitatórios publicado no DOE nº 112, de 16/06/05..
Objeto: Fornecimento de pães.
Valor global: R$ 2.721,60 (dois mil, setecentos e vinte e um reais e sessenta centavos).
Pagamento: 05 (cinco) dias úteis após apresentação da nota fiscal.
Vigência: 06 (seis) meses.
Data da assinatura: 29/09/2005
SIGNATÁRIOS: Rejane Ribeiro Sousa Dias/ Secretária SASC

 Geraldo Alves da Silva/Geraldo Alves da Silva

Contrato Nº 87/05
Processo Nº 30.000.3541/05

Espécie: Contrato Nº 87/05 que celebram entre si a Secretária da Assistencia Social e
Cidadania – SASC e a Empresa Paz Leite e carvalho Ltda (Jorge & Tur Viagens e
Turismo), regendo-se pelas disposições constantes no art.24, inciso II da Lei Federal
nº 8.666/93.
Objeto: Locação de um veículo tipo Van, para o período de 03 a 06/10/05.
Valor global: R$ 1.017,00 (um mil e dezessete reais).
Pagamento: Até o quinto dia útil subseqüente ao final do contrato.
Vigência: 03 a 06/10/05
Data da assinatura: 29/09/2005
SIGNATÁRIOS: Rejane Ribeiro Sousa Dias/ Secretária SASC
Alberto Jorge Ribeiro Leite/Paz Leite e Carvalho Ltda (Jorge & Tur Viagens e Turismo).

Contrato Nº 88/05
Processo Nº 30.000.2882/05

Espécie: Contrato Nº 88/05 que celebram entre si a Secretária da Assistencia Social e
Cidadania – SASC e a Empresa Claudino S.A., Sistema de Registro de Preços, Liberação
1252/2005-SEAD/CEL, publicação parcial XXXII.
Objeto: Aquisição de Mini-System.
Valor global: R$ 980,00 (novecentos e oitenta reais).
Pagamento: 05 (cinco) dias úteis após apresentação da nota fiscal.
Vigência: 30 (trinta) dias.
Data da assinatura: 29/09/2005
SIGNATÁRIOS: Rejane Ribeiro Sousa Dias/ Secretária SASC

 Clayton Gomes de Deus/Claudino S.A.

Contrato Nº 91/05
Processo Nº 30.000.3438/05

Espécie: Contrato Nº 91/05 que celebram entre si a Secretária da Assistencia Social
e Cidadania – SASC e João Leopoldino F.Neto, regendo-se pelas disposições constantes

no art.24, inciso II da Lei Federal nº 8.666/93.
Objeto: Fornecimento de materiais para reforma de sofás e almofadas.

Valor global: R$ 1.100,00 (um mil e cem reais).

Pagamento: 05 (cinco) dias úteis após apresentação da nota fiscal

Vigência: 30 (trinta) dias, com data limite até 31/12/2005.

Data da assinatura: 30/08/2005

SIGNATÁRIOS: Rejane Ribeiro Sousa Dias/ Secretária SASC

 João Leopoldino F.Neto

Aditivo Nº 001/2005 ao Contrato Nº 0032/05

Processo Nº 30.000.3354/05

Espécie: Aditivo nº 001/05 ao Contrato Nº 0032/05 que celebram entre si a Secretária da

Assistencia Social e Cidadania – SASC e a Empresa CR Distribuidora de PRODUTOS

gerais LTDA, obedecendo ao Sistema de Registro de Preços, Liberação 707/2005-Cel/

SEAD e extratos de publicações parciais LXIX.

Objeto:  Fornecimento de Gêneros Alimentícios Perecíveis (Carnes).

Valor global: R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais).

Pagamento: 05 (cinco) dias úteis após apresentação da nota fiscal

Vigência: 03 (três) meses, limitado até 31/12/2005.

Data da assinatura: 08/10/2005

SIGNATÁRIOS: Rejane Ribeiro Sousa Dias/ Secretária SASC

Laércio Miranda de Sá/CR Distribuidora de Produtos Gerais Ltda

P.P. 16809


